
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Jueves 7 de noviembre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 56181

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
41

83
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

41836 Anuncio de formalización de la  Diputación Foral de Álava, del servicio
de transporte de deportistas participantes en la Campaña de Deporte
Escolar.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Diputación Foral de Álava.
b)  Dependencia que tramita el  expediente:  Secretaría Técnica de Euskera,

Cultura y Deporte.
c) Número de expediente: D-13-32-3.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Transporte Deportidtas.
b) Descripción: Transporte de los deportistas participantes en la Campaña de

Deporte Escolar.
c) Lote: 19

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 290000 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 8 de octubre de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 9 de octubre de 2013.
c) Contratista: Lotes 1, 2, 3, 5, 6 y 7: UTE Arriaga-Palacio, Lotes 9, 17 y 25:

Autocares Sobrón, S.L., Lotes 11 y 21: Logroza, S.L., Lotes 12, 14, 23, 26 y
29: UTE Alegría-Sarasola, Lotes 13 y 19: Arrialar, S.L., Lote 18: Autobuses
Cuadra, S.A.

d)  Importe  o canon de adjudicación:  Importe  total:  Lote 1:  4.400 €,  Lote 2:
10.000 €, Lote 3: 1.000 €, Lote 5: 6.000 €, Lote 6: 3.500 €, Lote 7: 23.600 €,
Lote 9: 38.100 €, Lote 11: 20.900 €, Lote 12: 19.400 €, Lote 13: 1.100 €, Lote
14: 25.500 €, Lote 17: 15.600 €, Lote 18: 800 €, Lote 19: 11.000 €, Lote 21:
72.300 €, Lote 23: 3.500 €, Lote 25: 7.200 €, Lote 26: 4.900 €, Lote 29: 2.500
€.

Vitoria-Gasteiz, 28 de octubre de 2013.- Icíar Lamarain Cenitagoya, Diputada
de Euskera, Cultura y Deporte.

ID: A130060265-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-11-06T20:12:07+0100




